

The Economic Times,  
dated 24/4/2017  
P-13



## CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Century Bhavan, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 030.  
Phone: +91-022-24957000 Fax: +91-22-24309491, +91-22-24361980 www.centurytextind.com  
Email: investorrelations@centurytext.com CIN: L17120MH1897PLC000163

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

#### Transfer of Equity Shares of the Company to DEMAT Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

We refer to our earlier Notice published in the Economic Times on 16th November, 2016 and Maharashtra Times on 17th November, 2016 regarding transfer of shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed by the shareholders for a period of seven consecutive years or more, to the IEPF authority, pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules").

Ministry of Corporate Affairs, vide its notification dated 28th February, 2017 has amended the Rules, effective from the same date, pursuant to which the due date of transfer of shares to the IEPF Authority has been extended to 31st May, 2017 for such shares in respect of which dividend for seven consecutive years has not been encashed and the seven years period has been completed or is being completed during the period from 7th September, 2016 to 31st May, 2017. Since the due date of transfer of shares to the IEPF Authority has been extended to 31st May, 2017, shareholders who have not encashed dividend warrants for the last seven years may write to the Company before 25th May, 2017, to issue fresh dividend warrants to enable the shareholders to encash the same before 31st May, 2017, failing which the shares held by them will be transferred to the IEPF Authority pursuant to and following the due process prescribed in the amended Rules.

Individual Notices dated 10th November, 2016 to the concerned shareholders have also been sent by speed post / registered post, by the Company. Details of those shareholders who have not encashed dividend warrants for seven consecutive years and whose shares are due for transfer on 31st May, 2017, are available on the website of the Company viz. www.centurytextind.com. Shareholders holding physical share certificates may please note that the details uploaded on the website regarding the shares liable to be transferred to the IEPF Authority, will be deemed to be sufficient notice for the purpose of issuing duplicate share certificates.

The text of the Notices published in the Economic Times on 16th November, 2016 and Maharashtra Times on 17th November, 2016 and Notice dated 10th November, 2016 sent to the shareholders, are also available on the website of the Company.

For further information/clarification on this matter, the concerned shareholders may write to the Company at [investorrelations@centurytext.com](mailto:investorrelations@centurytext.com) or its RTA at Link Intime India Pvt. Ltd. C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083, Tel. No. 022 4918 6000 Email: [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in)

For Century Textiles and Industries Ltd.

Sd/-

Place : Mumbai

Atul K. Kedja

Date : 21st April, 2017

Vice President (Legal) & Company Secretary



### सेच्युरी टेक्सटाईल अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड.

रजिस्टर्ड कार्यालय: सेच्युरी भवन, डॉ. अंजी वेसंट रोड, वरळी, मुंबई ४००३०.  
फोन: +९१-०२२-२४९५७००० फॅक्स: +९१-०२२-२४३०९४९१ +९१-०२२-२४३६९९८०  
www.centurytextind.com, Email: investorrelations@centurytext.com CIN:L1720MH1897PLC000163

#### भागधारकांसाठी सूचना

#### इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयइपीएफ) च्या डिमेंट खात्यात कंपनीच्या इक्विटी समभागांचे हस्तांतरण.

नुकतीच आम्ही १६ नोव्हेंबर २०१६ रोजी इकॉनॉमिक टाइम्स, आणि मध्ये १७ नोव्हेंबर २०१६ रोजी महाराष्ट्र टाइम्समध्ये नोटिस प्रसिध्द केल्याप्रमाणे शेअर्सच्या हस्तांतरणासंदर्भात ज्या नोटिफायलॅट लाभांशाने सात वर्षांच्या किंवा त्यापेक्षा जास्त कालावधीसाठी भागधारकांकडून पैसे न मिळालेले किंवा हक्क न मिळालेले आहेत, त्या संदर्भातील अधिसूचना काढतो. आयइपीएफ नुसार म्हणजेच इन्व्हेस्टर एज्युकेशन एण्ड प्रोटेक्शन फंड अधिकृत (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर आणि रिफंड) नियम, २०१६ (नियम) यांच्या अनुषंगाने ही सूचना प्रसिध्द करीत आहे.

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने २८ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी दिलेल्या अधिसूचनेद्वारे, त्यानुसार आयइपीएफ प्राधिकरणाच्या समभागांच्या हस्तांतरणाची तारीख ३१ मे, २०१७ पर्यंत वाढविण्यात आली आहे. त्यानुसार त्याच तारखेपासून प्रभावी केले आहे. सात वर्षे सलग सात वर्षांच्या डिव्हिडंडची किंमत भरण्यात आली नाही आणि सात वर्षे पूर्ण झाली आहेत किंवा ७ सप्टेंबर २०१६ ते ३१ मे २०१७ या कालावधीत पूर्ण केली जात आहे. आयइपीएफ प्राधिकरणाने शेअर्सच्या हस्तांतरणाची तारीख ३१ मे २०१७ पर्यंत वाढविली असून, शेवटच्या सात वर्षांपासून लाभांश वॉरंट न भरणाऱ्या भागधारकांनी २५ मे २०१७ पूर्वी कंपनीला नवीन लाभांश वॉरंट जारी करण्यासाठी अर्ज लिहावे. शेअरहोल्डर्स ३१ मे, २०१७ पूर्वी ते भरून घेण्यास सक्षम करतील, ज्यामुळे त्यांचे शेअर्स आयइपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केले जातील आणि सुधारित नियमांमध्ये नमूद केलेल्या योग्य प्रक्रियेस अनुसरून त्यानुसार कार्यवाही केली जाईल.

कंपनीतर्फे वैयक्तिकरित्या भागधारकांच्या नावे दि. १० नोव्हेंबर २०१६ पासून स्पीड पोस्ट/ रजिस्टर्ड पोस्ट द्वारे सूचित करण्यात आलेले आहे. सात वर्षांपासून डिव्हिडंड वॉरंट न भरलेल्या आणि ज्यांचे शेअर्स ३१ मे २०१७ ला हस्तांतरित करण्याची मुभा आहेत अशा सर्व शेअरधारकांचा तपशील, www.centurytextind.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. भौतिक समभागधारक असलेले भागधारक कृपया हे लक्षात घ्या की आयइपीएफ प्राधिकरणाच्या हस्तांतरणास जबाबदार असलेल्या समभागांशी संबंधित, डुप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्याच्या हेतूसाठी पुरेशी सूचना असल्याचे मानले जाईल.

ही सूचना इकॉनॉमिक टाइम्स मध्ये १६ नोव्हेंबर २०१६ रोजी आणि महाराष्ट्र टाइम्समध्ये १७ नोव्हेंबर २०१७ आणि १० नोव्हेंबर २०१६ रोजी भागधारकांना सूचना पाठविण्यात आली आहे तसेच कंपनीच्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध करून देण्यात आले आहे.

याविषयी अधिक माहितीसाठी / स्पष्टीकरणासाठी, भागधारकांना काही सूचना लिहायची असल्यास कंपनीच्या investorrelations@centurytext.com या वेबसाइटवर किंवा आरटीए लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लि. सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३, टेलि. क्र. ०२२ ४९१८६००० Email : rnt.helpdesk@linkintime.co.in

सेच्युरी टेक्सटाईल्स अँड इंडस्ट्रीज लि.

सही-

ठिकाण - मुंबई

अतुल के. केडिआ

दिनांक - २१ एप्रिल २०१७

उपाध्यक्ष (विधी) आणि कंपनी सचिव

